
 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR 175/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 9 lutego 2024 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ogłoszenia pierwszego otwartego konkursu ofert 

na realizację zadania publicznego Województwa Łódzkiego  

z zakresu bezpieczeństwa publicznego w 2024 roku pn. „Poprawa funkcjonalności 

strażnic ochotniczych straży pożarnych województwa łódzkiego” oraz powołania 

Komisji konkursowej 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 w związku z art. 14 ust. 1 pkt 14 ustawy  

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094, z 2023 

r. poz. 572 i 1688), art. 15 ust. 2 h i 2 j w związku z art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571), art. 

221 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ((Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), art. 32 ust. 5 ustawy z dnia 17 grudnia 

2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 194, 658 i 1560) 

uchwały nr LXIII/701/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 21 listopada 2023 r.  

w sprawie uchwalenia Programu współpracy samorządu województwa łódzkiego  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 r., uchwala się co następuje: 

 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr 1114/23 Zarządu Województwa Łódzkiego  

z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie ogłoszenia pierwszego otwartego konkursu ofert na 

realizację zadania publicznego Województwa Łódzkiego z zakresu bezpieczeństwa 

publicznego w 2024 roku pn. „Poprawa funkcjonalności strażnic ochotniczych straży 

pożarnych województwa łódzkiego” oraz powołania Komisji konkursowej wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w metryce konkursu:  

a) pozycja: „Termin dokonania wyboru ofert:” otrzymuje brzmienie: „29 lutego 2024 r.”, 

b) pozycja: „Kwota środków przeznaczona na konkurs:” otrzymuje brzmienie: 

„3 463 000,00 zł (słownie: trzy miliony czterysta sześćdziesiąt trzy tysiące złotych 

00/100)”; 



 

 

 

 

 

2) w rozdziale I w dziale I.3 akapit czwarty otrzymuje brzmienie: „Środki publiczne 

przeznaczone na realizację zadania w niniejszym konkursie stanowią kwotę 

3 463 000,00 zł (słownie: trzy miliony czterysta sześćdziesiąt trzy tysiące złotych 

00/100).”; 

3) w rozdziale III ust. 36 otrzymuje brzmienie: „Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi nie 

później niż w terminie do dnia 29 lutego 2024 r.”. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Łódzkiego 

www.bip.lodzkie.pl, na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Łódzkiego www.ngo.lodzkie.pl oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Zarządu Województwa 

Łódzkiego. 

 

                               

                               

http://www.bip.lodzkie.pl/
http://www.ngo.lodzkie.pl/

		2024-02-14T09:17:17+0100


		2024-02-14T14:08:18+0100


		2024-02-15T09:41:21+0100


		2024-02-15T09:59:45+0100


		2024-02-15T12:55:58+0100




